55,000,000元及人民幣45,000,000元之股東貸款，其中由Novotide BVI提供之股東貸
款將由本公司根據信貸協議墊付。人民幣55,000,000元之股東貸款及向Novotide BVI

提供之貸款融通將以本集團內部資源及╱或本公司將籌集的外部融資出資。

此外，鑑於中國之醫療服務行業具有增長潛力及機遇，本公司於二零一五年十月
十九日與北京五方橋中醫腎病醫院有限公司（「目標公司」）之股東訂立不具法律約
束力之諒解備忘錄，內容有關可能收購目標公司之股份。於本公佈日期，本公司已
開始對目標公司進行盡職審查，尚未達成任何正式協議。

基於上述資金需求，除本集團之一般營運資金外，董事會有意將認股權證配售事
項之所得款項用作本公司之該等及其他未來業務發展。

認股權證之行使期僅有12個月。因此，倘認股權證持有人選擇不行使認股權證，則
認股權證將於屆滿後失效。雖然因認股權證獲行使而產生之額外所得款項將有利
於本集團日後的業務發展，惟本公司謹此澄清，除本公佈所披露者外，本公司之一
般營運資金及未來業務發展並無特定資金需求。

13

本公司於過去十二個月的股本集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月曾進行的集資活動載列如下。

公佈日期 完成日期 事項
所得款項淨額
（概約） 所得款項之擬定用途 所得款項之實際用途

二零一五年四月
九日

二零一五年四
月二十八日

根據一般授權配
售新股份

155,000,000港
元

發展本公司業務及爭
取其多元化策略

用作證券投資、放債
業務及一般營運資金

二零一四年十二
月二十九日、二
零一五年二月六
日及二零一五年
三月六日

配售事項已於
二零一五年三
月六日終止

按每股股份
0.285港元之
價格配售最多
280,000,000股
股份及配售本
金總額最多為
80,000,000美元
之債券及╱或可
換股債券

合共
680,000,000

港元（包括
77,000,000港元
來自配售股份
及603,000,000

港元來自配售
債券及╱或可
換股債券，假
設配售股份及
債券及╱或可
換股債券獲悉
數配售）

75,000,000港元用作
收購北京微影時代科
技有限公司，餘額用
作本集團一般營運資
金、證券買賣業務及
於合適機會出現時可
能投資於中華人民共
和國主要從事媒體及
娛樂業務之公司

不適用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月，並無進行任何股
本集資活動。

14

本公司股權架構變動

假設本公司股本並無其他變動，於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨認股權證所附帶之認
購權獲悉數行使後，本公司股權架構之變動載列如下（僅供說明之用）：

  緊隨認股權證所附帶之
 於本公佈日期 認購權獲悉數行使後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

正美有限公司（附註1） 615,791,472 24.78 615,791,472 20.77

認股權證承配人（附註2） – – 480,000,000 16.19

其他公眾股東 1,869,097,257 75.22 1,869,097,257 63.04

總計 2,484,888,729 100.00 2,964,888,729 100.00

附註：

1. 該等股份由正美有限公司持有，而正美有限公司由晶明環球有限公司（「晶明環球」）全資擁
有。晶明環球由高峰先生及張繼燁先生（兩者均為本公司之執行董事）分別擁有50%權益。

2. 認股權證承配人之股權僅計及於認股權證所附帶之認購權獲行使時可予發行之認股權證股
份，而並無計及認股權證承配人現時可能持有之任何本公司股權。

一般事項

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情通過必要決議案，以批准（其中
包括）認股權證配售協議及據此擬進行之交易，包括發行認股權證以及配發及發行
認股權證股份之特定授權。一份載有（其中包括）有關認股權證配售協議之進一步
詳情及股東特別大會通告之通函將根據上市規則於切實可行情況下盡快寄發予股
東。

警示

認股權證配售事項之完成須待（其中包括）認股權證配售協議之先決條件獲達成後，
方可作實。由於認股權證配售事項會否進行尚屬未知之數，因此股東及有意投資
者於買賣股份時務請審慎行事。

15

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙於本公佈使用時具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常辦公時間內一般開門營業之
任何日子（不包括星期六、星期日及公眾假期）

「本公司」 指 中國瀛晟娛樂傳媒控股有限公司，一間於百慕達註
冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市

「完成日期」 指 認股權證配售協議之先決條件獲達成當日後第五個